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Deutsche GigaNetz väljer InCoax för fiberförlängning i 
byggnader i Tyskland 
 
InCoax Networks AB meddelar att Deutsche GigaNetz kommer att använda InCoax 
teknik för att förlänga fibertjänster inne i byggnader i Tyskland. Deutsche GigaNetz 
fokuserar på privatfinansierad, kvalitetsdriven FTTH-utbyggnad och utbyggnad av 
fiberinfrastruktur direkt in i hemmen. Deutsche GigaNetz är en fiberoperatör av  
Tier 2-storlek. Bolaget verkar på en marknad där storskalig fiberutbyggnad och  
en hög andel flerbostadshus skapar efterfrågan på effektiva lösningar för 
fiberförlängning inne i byggnader, vilket sammantaget understryker relevansen  
av InCoax teknik. 
 
Tyskland fortsätter att se en snabb fiberutbyggnad, med 21,8 miljoner hushåll passerade av fiber under 
2024, medan endast 8,6 miljoner hushåll är anslutna. Detta gap belyser behovet av effektiva lösningar 
inne i byggnader som gör det möjligt för operatörer att ansluta fler hushåll snabbare och till lägre 
kostnad. 
 
InCoax teknik möjliggör bredbandsförlängning över befintliga koaxialkabelnät i byggnader, vilket 
minskar installationskomplexiteten, minimerar störningar för de boende och förkortar tiden till 
aktiverad tjänst. Lösningen stöder både förlängning av fiber och FWA, vilket ger flexibilitet i 
installationer i flerfamiljshus. 
 
"För Deutsche GigaNetz är en effektiv och skalbar installation i byggnader avgörande för att påskynda 
kundaktivering", säger Stefan Reinhold, Team Lead Network Planning på Deutsche GigaNetz. "Vi ser en 
stor potential i lösningar som förenklar installationen samtidigt som de upprätthåller hög prestanda."  
  
"Deutsche GigaNetz beslut är en stark bekräftelse på vår teknik i en av Europas mest relevanta 
fibermarknader", säger Jakob Tobieson, vd för InCoax. "Det stärker vår kommersiella position i Tyskland 
och utgör en viktig referens för fortsatta dialoger med andra operatörer.” 
  
Samarbetet utgör en viktig referens för InCoax i den fortsatta kommersiella expansionen på den tyska 
marknaden. 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  
7 april 2026 kl. 08:30 (CEST). 
 
För ytterligare information:  
Jakob Tobieson, , InCoax Networks AB 
jakob.tobieson@incoax.com 
+46 (0) 764 955 260 
 
 
Om Deutsche GigaNetz GmbH 
Deutsche GigaNetz GmbH fokuserar på privatfinansierad, kvalitetsdriven utbyggnad av fiberoptiska nät 
direkt till hemmen (FTTH - Fiber to the Home). Bolaget bidrar till Tysklands digitalisering genom att 
säkerställa att medborgarna får tillgång till den infrastruktur som krävs. Med ett tydligt fokus på 
privatfinansierad utbyggnad är målet att bygga fibernät i kommuner som kompletterar befintlig 
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infrastruktur och offentliga stödprogram. Deutsche GigaNetz bygger ett hållbart kvalitetsnät för 
framtida generationer genom högkvalitativa installationsmetoder. Bolagets open-access-lösning är 
tillgänglig för andra leverantörer. Genom lägre energiförbrukning jämfört med traditionella kopparnät 
bidrar Deutsche GigaNetz även till ekologisk hållbarhet i kommunerna. 
 
Om InCoax Networks AB (publ) 
InCoax Networks AB (publ) ger ny användning till fastigheters befintliga koaxialkabelnät för förlängning 
av fiber och fast yttäckande radioaccess (FWA) till världens ledande bredbandsoperatörer. 
Tekniken är ett högpresterande, framtidssäkert, pålitligt och kostnadseffektivt komplement, som 
minskar installationstiden och förbättrar anslutningsgraden, för ökad digital integration och bred tillgång 
till internet. 
 
För mera information om företaget, besök incoax.com. Vator Securities AB, tel. +46 8-5800 6599,  
ca@vatorsec.se, är Bolagets Certified Adviser. 
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